
UCHWAŁA NR XVII/123/21 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Powiatu Suwalskiego, za cenę 
niższą niż jej wartość rynkowa 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 5, w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 
1561), Rada Powiatu w Suwałkach, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz Gminy Raczki, nieruchomości 
niezabudowanych położonych w obrębie Dowspuda gmina Raczki, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów 
numerami działek: 44/14 o pow. 0,1845 ha oraz 44/16 o pow. 0,5583 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Suwałkach prowadzi księgę wieczystą Kw SU1S/00077404/5- za cenę niższą niż ich wartość rynkowa, tj. za 
kwotę 1,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Dziatkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D46CEE7-845C-4A47-8A8D-CB6E4E92E135. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-29T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Dziatkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




